2023年度机动车检测维修专业技术人员
职业资格考试合格人员名单
根据人力资源社会保障部办公厅《关于33项专业技术人员职业资格考试实行相对固定合格标准有关事项的通告》及机动车检测维修专业技术人员职业资格制度规定，现将2023年度机动车检测维修专业技术人员职业资格考试合格人员名单通告如下。
北京市（80人）
（一）机动车检测维修士（7人）
1.机动车机电维修技术（7人）
李水昌	王林果	牛盼望	王云飞	李国亮	张学兵
段延志
（二）机动车检测维修工程师（73人）
1.机动车机电维修技术（55人）
高	阳	安定宇	李银亮	武海庆	张春虎	毛腾达
王	帅	李培玉	于海波	李永光	杨	森	王鹏飞
张建潭	田红林	张琳琳	关小雨	胡	航	梁思远
赵博文	吕义全	苏旭涛	曹海华	闫红建	孔凡斐
谷	龙	王文贺	杨小宁	魏多壮	朱振兴	邸玉峰
胡宪新	庞建雨	马	龙	李明哲	王海明	张道成
张海宁	蒯志慧	宁纪成	李春洪	徐中秋	张	娟
李九阳	常向东	康春帅	马吉凯	王雅楠	王龙翔
焦雨龙	张东彪	关宁磊	余	梁	于海潮	侯建东
赵	杰
2.机动车整形技术（钣金）（2人）
曹子昂	刘新锋
3.机动车整形技术（涂漆）（1人）
王东雪
4.机动车检测评估与运用技术（15人）
郭	佳	蔡庆顺	孟庆哲	乔冠兴	李云枫	冯东海
席智超	毕飞凡	陈	莹	胡海光	曹海云	马鹏辉
谭	超	于鸿昌	李艳伟
天津市（72人）
（一）机动车检测维修士（6人）
1.机动车机电维修技术（4人）
王吉洲	李	峥	冯伟健	张冬辰
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
刘宣儒
3.机动车整形技术（涂漆）（1人）
刘旺仪
（二）机动车检测维修工程师（66人）
1.机动车机电维修技术（24人）
赵洪林	董建平	陈	静	邢广令	龙海礁	宋海龙
吴训平	郭	聪	于	梅	林春喜	汪慧立	赵	强
李晨玉	马	志	李	凯	刘志永	田	野	谷守印
吕小司	王	懿	徐	标	宋海宾	李	波	王广辉
2.机动车检测评估与运用技术（42人）
平	川	刘	阳	刘俊臣	刘广博	刘	旭	杨东亮
王	丹	张新宇	卢前成	朱景洋	王长青	许津平
戴	婷	史	青	李	明	梁	晨	张	园	韩	鹏
韩	林	王茗漩	段	颖	张晨亮	魏	祺	孙富权
谢彤辉	张	策	陈佳梅	曹晨曦	代恩胜	李久辉
赵	鑫	马立鹏	张	健	张	辉	赵	立	马树茂
尹秀芬	张后洁	王志超	麻红帅
杨	帅（3011）	杨	帅（0065）
河北省（127人）
（一）机动车检测维修士（2人）
1.机动车机电维修技术（2人）
周昊达	钱爰利
（二）机动车检测维修工程师（125人）
1.机动车机电维修技术（6人）
蒋风新	赵洪浩	杜越杰	赵德旺	顾海雨	杨世杰
2.机动车整形技术（涂漆）（1人）
李晓强
3.机动车检测评估与运用技术（118人）
李海庆	马志明	焦文静	薛	亮	李开拓	李	宇
胡亚威	郭宇茁	王鹏飞	王会仙	于	博	郭鑫媛
徐志超	谷翠平	霍中卫	郭丽梅	王	康	戴志强
李堂堂	李	宁	张文明	韩文博	张	灿	孔令学
周汉卿	赵	永	孙凤羽	姚军荣	张晓梅	靳姗姗
从卫东	柴新平	孟	玥	赵	双	张风瑞	赵佳乐
郑	路	张	阳	苏占香	张	洋	张	浩	王亚飞
张向伟	张晓龙	李	燕	高生宇	袁	翠	崔英勇
闫忠诚	李劲松	赵	利	孟祥福	杨明广	王	凯
牛非凡	张立辉	李英杰	周爱伟	王海潮	刘云飞
陈健良	孟	超	刘晓敏	孙玉玲	李	涛	王爱娟
杨	芷	刘海波	李	杰	董志军	封立恒	王亚贞
田	丹	张	尚	杨玲娟	江玉民	冯晓伟	王增林
王召明	郭敬东	杨石磊	张丽丽	苗利云	李	伟
吕重阳	张健洲	王林弟	张阿妙	郝兆帅	陈	艳
张丽芬	苏志国	张咏菲	张	昊	王	浩	侯彩艳
赵	娜	郑建萍	王维汉	解凤年	范宝生	高晓楠
范委委	李丽华	刘	峰	周	阳	曾	焱	张玉娟
付学军	万	亮	杨瑞华	刘秋英	史肖肖	宫	鹤
张	玉	林文涛	解锐锐	江媛媛
山西省（95人）
（一）机动车检测维修士（3人）
1.机动车机电维修技术（3人）
刘贞茂	原瑞铠	赵生祥
（二）机动车检测维修工程师（92人）
1.机动车机电维修技术（6人）
韩多祥	殷鹏翔	杨	辉	贺赛龙	马利军	张	鹏
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
闫李红
3.机动车检测评估与运用技术（85人）
钟	清	冯晓晓	徐	凯	王元义	乔	圆	张俊平
刘	涛	曾子轲	张建佳	贾	昱	张	腾	李庆华
张海明	苏卫斌	徐	涛	岳俊恒	师	穗	闫晓云
谢	茜	刘	念	高琴琴	韩剑锋	储	勐	丁文康
张启星	赵伟明	王靖明	刘岸峰	刘瑞强	史卫平
胡	飞	宫利伟	刘新光	杨东超	潘立群	刘志强
胡	鹏	薛鹏飞	郝强强	贾晓蒙	葛	敏	庞冰波
袁	飞	刘国峰	薛忠良	赵振鸣	陈军傲	道力格雅
邸秀男	王晓宇	祁宇航	史建安	李丹丹	薛素姬
贾艳奎	邓元盛	崔鑫泽	时建雄	史德军	陈	娜
王	旭	李少华	王玲燕	唐梦杰	乔	靖	卫	创
毕映旭	冯宁宁	贺晓峰	杨志勇	李银龙	郭大磊
张丽珍	周	斌	杨	波	章新苏	才文秀	程西西
张志飞	贾	磊	苏丽军	费	坚	张婵婵	朱为甫
滑文斌
内蒙古自治区（13人）
（一）机动车检测维修工程师（13人）
1.机动车机电维修技术（5人）
牛文学	付成文	彭雪东	姜再岩	郑春伟
2.机动车检测评估与运用技术（8人）:
齐	盛	王	东	郭丽娟	任可玉	吴	波	李	敏
马同阳	徐振宇
辽宁省（103人）
（一）机动车检测维修士（3人）
1.机动车机电维修技术（3人）
张宏禹	曲殿峰	王振东
（二）机动车检测维修工程师（100人）
1.机动车机电维修技术（13人）
康乐余	孙	江	徐明辉	宁	爽	毛毅恒	杨国权
李	佳	蔡	昂	王	蔚	吴	煜	张玉伟	刘双权
李子航
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
鹿英鹏
3.机动车检测评估与运用技术（86人）
王	宇	倪建岩	薄文彬	曲春菊	黄海艳	杨佳林
张永庆	周	硕	李洪亮	刘	岩	邹	媛	魏思彤
公思远	张永福	孟庆宇	张	斌	迟	剑	张庆伟
肖	薇	左沅奇	邓思宁	王国宇	岳	鑫	付金龙
王	鑫	冯金海	郭	达	宋莹莹	马	兰	常万江
彭	丹	鄂宇洁	尹	晨	柳	青	单晓强	吴志强
林田甜	安建晔	苏	昕	王	超	孙妍妍	程小娇
田	静	聂中源	初醒世	李基祥	张	爽	岳雁南
姜	威	隋	意	于占利	孙	迪	季德天	魏	佳
姜	鑫	孟	浩	文积昌	薛	翀	董明明	李泽宁
唐洪文	何	猛	张相国	石	平	魏红艳	刘	阳
盛	胧	马英松	计	丹	刘启德	王振宇	杜明浩
王姿懿	张薇薇	徐	瑞	汪	亮	刘珊珊	高艳朋
刘	健	宋叶鹂	高	原	孙健华	王	贺	张晓峰
张	洋（4619）	张	洋（4917）
吉林省（48人）
（一）机动车检测维修士（4人）
1.机动车机电维修技术（3人）
钱	啸	李	鑫	王钟瑞
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
安春刚
（二）机动车检测维修工程师（44人）
1.机动车机电维修技术（29人）
王	柳	武新文	卢大伟	孙士冬	程伟建	高明志
赵春雨	杨海超	杨海军	潘小亮	王	磊	金	帝
杜	伟	李达斌	范真维	李	猛	牛晓东	张立佳
王	龙	杜	胜	凌晓峰	汪孟超	姚光旭	张	彬
刘	阳	刘汉清	于万成	张大亮	佟得利
2.机动车整形技术（钣金）（3人）
高	迪	王玉超	张东奇
3.机动车整形技术（涂漆）（5人）
赫	亮	曹	阳	常	明	王作文	李云六
4.机动车检测评估与运用技术（7人）
赵洪强	刘道宣	陈	林	未中元	何光艳	施	巍
冯	辉
黑龙江省（84人）
（一）机动车检测维修士（6人）
1.机动车机电维修技术（4人）
张玉峰	董元一	于长青	孙继波
2.机动车检测评估与运用技术（2人）
詹	伟	孟令波
（二）机动车检测维修工程师（78人）
[bookmark: _GoBack]1.机动车机电维修技术（24人）
刘继超	王	亮	王	蕊	王	猛	马	光	薛	峰
赵洪达	黄湘镇	公宝杰	苏镜心	吴柏君	张同伟
李效春	李	营	张	雷	赵	明	刘相伯	梁	浩
钟新新	曹乃悦	李洪元	贾	敏	曹国栋	赵连成
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
于	友
3.机动车整形技术（涂漆）（2人）
赵	金	倪佳城
4.机动车检测评估与运用技术（51人）
穆	巍	李	阳	杨传英	木亚喆	车	鑫	余珊珊
刘	丰	李淑杰	赵玉静	代成岩	赵	旋	吴晓东
杨	光	丁	玎	李荣荣	彭汉品	刘铁成	谢彦平
张	宪	夏吉华	温铭琦	王	森	徐雪野	孔令军
王	洋	王	娜	郭华颖	盛洋洋	汪盈盈	彭茂原
罗永辉	殷明礼	沈德龙	于太晶	武文强	刘代冰
曹	利	陈永胜	莫	非	代丽丽	庞	丹	杨	丽
汤长虹	王永辉	沈	艳	王健怀	杜国梁	刘	瑞
季海成	李淑仿	刘家伟
上海市（124人）
（一）机动车检测维修士（1人）
1.机动车机电维修技术（1人）
蒋添成
（二）机动车检测维修工程师（123人）
1.机动车机电维修技术（98人）
孙剑菁	薛朋飞	虞振海	龙	彪	秦杨升	卢	峰
王正响	朱发启	杨	帆	张川安	陈奇羡	杨	扬
米晓彦	宋富强	吝永生	鲍同炉	李	剑	周	全
吴	伟	陈周亮	王	攀	叶坚尧	朱小勇	马	磊
梁万山	陈犁花	孙龙飞	余国秀	曹衡亮	顾耀耀
王	燕	鲍阿东	孙旭东	姚	容	葛登峰	程	敏
孙丽莎	王	东	洪文甲	白利国	姚宜飞	毕徽民
李中元	邢国富	纪阶平	耿明明	张业辉	胡	波
朱佳敏	怀溜锋	向艮川	左	旗	王汉敏	谷新东
孙一武	李国禹	惠志宇	李春领	姜	帅	蔡倩倩
叶茂生	杨玉平	范良仕	邓中权	王	晨	周天鹏
李茂春	高	祥	彭	波	沈刘骏	陈德成	李	超
邓康一	杨成辉	郑	超	刘	磊	于	海	花	静
王红涛	冯鹏飞	殷晨俊	陈晓刚	高	逸	沈坤华
黄	楠	翁新移	胡超群	武	鹏	汪光远	胡正耀
徐小建	王	飞	王	伟	罗	安	唐训宝	李吉平
王	圆	王海波
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
李杰杰
3.机动车整形技术（涂漆）（2人）
罗传龙	吴	岳
4.机动车检测评估与运用技术（22人）
孔庆伟	金佳樑	魏勇生	杜	逊	祭	汝	朱	玉
李亚辉	徐如斌	廖广东	袁	帅	周瑞新	费伟东
郭	瑞	潘玉香	李艺华	魏震军	刘成杰	丁	龙
顾雷超	侯凯华	彭云震	邹	宏
江苏省（75人）
（一）机动车检测维修工程师（75人）
1.机动车机电维修技术（17人）
胡	北	陆	欢	吴	磊	邵加伟	林	桃	朱	鹤
景	杰	郭行星	黄	飞	毛伟伟	凌	豪	解	亮
冯	御	孔	祥	何	海	李苏浩	周御皓
2.机动车整形技术（涂漆）（2人）
魏	荣	徐	益
3.机动车检测评估与运用技术（56人）
陈	诚	莫	俊	黄海燕	刘子曈	洪	柱	杜心龙
刘	伟	刘	斌	党燕丹	钱	伟	陈	杰	闵	涛
陈玲玲	陆	建	陈	琦	朱亚梅	蔡刚强	潘子琦
王世杰	余晓波	陆家宝	钱	斌	葛	朋	王	勇
闫璐璐	丁	显	王	睿	陈	芳	成	峰	仇赟溢
叶	锋	冒薛军	张世江	瞿	嘉	郭传力	张	毅
张	婷	黄	欢	钱	唐	吴	浩	张晨露	顾	晨
崔久琪	杨宁宁	郭兆荣	陆国庆	孙邱硕	林戈峰
周春林	张	姗	王	刚	李宝田	吴	瑛	潘子珵
崔	峰	成	玲
浙江省（225人）
（一）机动车检测维修士（5人）
1.机动车机电维修技术（5人）
张林钢	毕	挺	李新朋	王梦君	檀起东
（二）机动车检测维修工程师（220人）
1.机动车机电维修技术（59人）
王	进	姜郑栋	刘青凡	田柠宁	何邓军	周智超
石	敏	叶燕峰	汪飞鹤	赵焕鹏	纪捷剑	蒋露霞
郑通哲	许超锋	张	滨	邱水军	张	杰	施华鑫
徐	亮	史凯霄	吴志军	王燕艳	何开强	吴玉坚
方栋华	兰大填	朱家力	彭永健	梅梁梁	张	帅
俞亚晖	王学军	陈日宏	王	涛	陈	央	沈	泳
徐将杰	陈映映	金清勇	郑秋国	雷荣盘	陈东杰
丁青青	肖	瑾	计荣华	张道成	侯杰峰	胡立富
林佳俊	陈伟锋	沈旭东	余锦峰	邹斌斌	徐晟韬
胡晨一	张达胜	储	明	宁跃泉	何秀炜
2.机动车整形技术（钣金）（2人）
谭仕满	朱自超
3.机动车检测评估与运用技术（159人）
叶柱婪	程文仲	张金平	陈鑫根	郑浩杰	郑胡攀
赵长平	徐伟成	洪智华	陈邦羽	潘	炳	赵成楠
王志成	何肖邦	陈梦施	詹一盛	张	贇	张宗利
郑蓓洁	诸葛益萍	王根茂	王文菁	康	宁	陈钟伟
郭立颖	赵玲玲	张华青	杨成涛	陈介勇	张冬杰
王永桥	陈伟亮	刘燕红	陈星源	莫华丽	吴	昊
雷李赟	曹	妙	李泽鹏	叶君仪	廖盛城	钟家宁
左建斌	唐冰斌	叶玲龙	董	方	朱	航	贾得志
许	伟	吴存余	赵伟杰	胡	伟	徐翔恺	张学慧
何赢孜	谢科技	黄国平	沈宇晨	徐永波	金杭来
何建平	王	景	安	飞	王慧斌	童齐嘉	康建刚
刘	晓	王旭建	李	群	邱群峰	胡燕平	金	航
王	君	陈坚强	张华景	蔡云峰	陈向军	金	凯
竺斌杰	杜立坚	吴银丹	阮旭阳	胡振华	陈晓蓓
张	雷	张诚睿	张林宏	戎立立	沈旦明	秦	栋
李经龙	黄	山	阮鹏鑫	朱振军	陈	栋	陈	欣
李	赋	求连永	应刚峰	傅立峰	倪平康	方健生
宋华明	金帅帅	宋晨杰	刘建林	陈	奇	杜	平
陈	放	楼万洪	厉旭升	吴秀永	吴	剑	陆建浩
陈	强	张卿华	陈	昂	侯劲松	夏克赟	阮天豪
施俊校	沈	吉	叶群峰	平益宇	王佩豪	徐龙飞
邹	灵	姚剑峰	吴乐敏	周月锋	赵沛萍	邵	亮
金	梁	金余润	陈烜弘	何	浩	朱焕列	朱	凯
金	妮	麻陈志	黄佩佩	邓俊茹	周奕莎	陆明丽
张	勇	季振华	周荣旺	王	俊	周	翠	赵德祥
黄毅帅	卢杨波	王	超	胡	越	南翱策	傅永青
裘文杰	邵允武	龚	誉
安徽省（85人）
（一）机动车检测维修工程师（85人）
1.机动车机电维修技术（22人）
刘卫东	祁	航	周巧玲	郭	顺	谷玉龙	范亚运
顾友民	杨立臣	徐定坤	彭长水	郑小飞	郝	伟
刘畅畅	盛桂铭	王	岑	吴	珂	孙邦银	姚志鹏
张	祥	许王勇	江	勇	申	鑫
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
毛福建
3.机动车检测评估与运用技术（62人）
王殿杰	梁	寅	刘名洋	周	勉	周	旭	余永飞
司原峰	程	书	邓家俊	汪汉年	王之一	刘万发
张	军	程	驰	戴	婧	张国恒	张魁光	马	栋
张兆杰	江怀志	苏浩杰	黄芬芳	杨	超	周健志
于赛赛	唐	伟	管亚军	程	志	朱苗苗	沈阿三
王贝贝	陈	金	赵凯峰	黄崇磊	王成岗	高长远
陈德方	谢益旺	刘	陈	孙苗苗	黄	秦	张逢春
尤胜利	黄烈堰	刘	丽	陶	俊	张	阔	李德明
孙	倩	李晓龙	方	凯	沈立军	方再进	马祥梅
费建飞	刘家国	李孟宇	刘孝运	吴晓波	王今朝
胡晶晶	刘	勇
福建省（66人）
（一）机动车检测维修士（4人）
1.机动车机电维修技术（4人）
林宋梗	肖宗响	曾德强	傅随策
（二）机动车检测维修工程师（62人）
1.机动车机电维修技术（9人）
陈宇鹏	王其治	杜雄杰	肖良博	郑	超	周镇杰
郑益群	陈文堆	陈东波
2.机动车检测评估与运用技术（53人）
吕孝龙	郭家尧	王志中	杨培英	陈法谦	陈	静
贾	杰	廖文锋	陈仲敏	胡仕林	孙海燕	贾俊祺
刘芝辉	路	红	黄天祥	林持明	张是昊	李小龙
方	天	郭玲娜	黄文英	黄学文	卢晶茂	陈晓磊
陈志艺	苏泉城	颜明思	王	武	陈	迎	渠释文
赖天辉	范	颉	吴抒萍	姜	莉	薛哲昊	林金川
吴素梅	钟荣生	李学知	林卫娟	兰明昌	江兴文
陈建虎	郑	凌	陈俊民	陈	岚	王海建	王文乾
朱玉华	吴维颖	郑丁伟	陈惠霞	吴	俊
江西省（44人）
（一）机动车检测维修工程师（44人）
1.机动车机电维修技术（12人）
詹	腾	朱鹏翔	宋伟华	胡振宇	林征祥	李建新
陈	翔	江俊杰	郭	欣	饶申圣	齐	健	陈	桂
2.机动车检测评估与运用技术（32人）
王	维	刘满生	舒	星	曹	恒	左庆玲	方立新
柯海江	吴水根	吴	帆	廖强军	雷建华	周文俊
易	钦	陈燕华	王旭华	林	健	刘永刚	肖	钢
李金城	钱广鹏	曾义军	傅	勋	汪哲涵	孙利芳
程建辉	方	建	朱胜建	潘记良	付秋华	高	松
戴熙丹	刘克强
山东省（231人）
（一）机动车检测维修士（7人）
1.机动车机电维修技术（5人）
王之亚	翟壮壮	刘东祥	刘胤浩	马学翔
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
孔德康
3.机动车检测评估与运用技术（1人）
徐孝玉
（二）机动车检测维修工程师（224人）
1.机动车机电维修技术（65人）
徐红举	戴仲谋	孙洪亮	公茂堂	王广义	王泽强
李延帅	王	凯	孟祥涛	华	川	孔令旗	赵卫健
王荣昌	丁风明	刘兴斌	薛成山	胡顺强	孙长征
李竹芳	齐	雷	孙静霞	王	欢	张利军	安小栓
丁海明	房伟萍	郭化超	刘	磊	王鹏霄	张希亮
刘慧燕	李	卜	柳	青	翟正宗	李海铖	齐建明
张	迪	刘晓倩	申合营	王智慧	苏成文	董其宾
郭铁龙	张佳梁	栾正斌	刘	辉	陈俊龙	张	武
黄晓坤	赵前程	冯英荐	于	慧	夏付芝	郑	磊
曹怀康	刘小莉	李祥泉	刘腾飞	孙清勇	郑大鹏
王明涛	孔庆荣	王前坤	陈福星	任志彬
2.机动车整形技术（钣金）（2人）
丁忠振	钟喜龙
3.机动车整形技术（涂漆）（1人）
卢翔鹏
4.机动车检测评估与运用技术（156人）
徐怀静	侯保垒	薛克珍	王彬彬	许跃刚	刘永卫
柏泽龙	米方铭	韩昕洋	常彦文	孙国轩	王清波
姬千军	刘芝苗	乔	侨	仝	青	尹士国	管锡原
李忠振	单春凤	秦学鹏	张	勤	高发富	李永康
孔	迪	刘广振	周喜讯	薛滋亮	杨岱平	王建伟
乔元勋	彭艳丽	李树玉	程守振	申	震	孔	华
李为友	王强强	宋彩卫	史松鹤	张	松	马	伟
代	峰	孙方龙	王福庆	陈洪稳	李	浩	胡清泉
李金成	卞雪英	庄	涛	杨金丽	马建梅	宋运禄
刘子龙	李文鹏	江克令	朱新华	崔明明	仇一帆
孔	卫	任学硕	谭建立	刘	强	李	磊	师胜杰
陈春涛	李	振	邰林林	李	飞	李	晓	栾	骁
卢宝常	郭永花	王振田	崔铭科	张翠翠	闫	鹏
杨晓艳	邹海君	李凤霖	赵	冉	时文超	相	静
刘效义	王学银	董海文	崔英军	孙	晓	李	健
周	真	潘元帝	安	勇	邱若涛	庞连君	张文广
林博雅	田媛媛	黄	浩	郭玉军	范俊辰	梅卫千
孙	波	韩玉锋	庞雪松	曾伟劲	杨克进	韩智翔
尚	彭	孙旭义	孙	杰	徐收远	吴双双	吴	剑
贾伟伟	崔震中	解金芳	袁大魁	王	胜	张	冬
王	蕾	赵	强	杨南南	苗新玉	杨云峰	周国华
王	超	黎迎霞	王	兵	孟凡起	陈庆欢	丁子龙
刘	涛	郭兆林	吴	亮	吕吉良	袁	竣	秦承坤
刘式越	戴	强	袁训锋	刘朝辉	生	强	王	绪
杨	硕	徐	涛	陈永清	朱孟夏	苏浩然	张晓寒
刘	闯	尹	艳	潘友翔	魏传哲	王庆斌	秦继波
河南省（116人）
（一）机动车检测维修士（43人）
1.机动车机电维修技术（43人）
屈佳博	李广扩	张伟岗	徐志华	代春雷	薛	冬
夏玉龙	张文基	王	鑫	刘康奇	谢沅恒	谢昊辰
苗耀辉	许	龙	秦子彭	赵高峰	刘凤祥	胡林辉
王怡博	渠威震	刘江坤	胡光耀	任荣和	王帅龙
闫	明	张博文	于	梦	王俊涛	王	磊	张	朝
许世豪	李义新	王铭超	董艺宗	张向辉	刘	昀
唐来富	李得权	职荣昊	胡文杰	黄鹏鑫	陈	强
杨金定
（二）机动车检测维修工程师（73人）
1.机动车机电维修技术（34人）
赵安劲	乔	上	张小磊	冯世杰	赵生强	樊	凯
李永威	李	霄	张俊领	马春利	张	斌	闫晓洁
王照军	李迎辉	曹高乾	梁文志	王	宇	扈	伟
刘国强	王晓亮	秦瑞良	刘伟峰	张勇斌	王春燕
张	耀	王东升	马晓欢	李自建	于在欣	张晓鹏
张	坤	胡韶鹏	张帅军	刘朋飞
2.机动车整形技术（钣金）（2人）
郭永生	和豪涛
3.机动车整形技术（涂漆）（1人）
王	聪
4.机动车检测评估与运用技术（36人）
董	静	庞建冬	王	琪	刘希瑞	高鹏飞	胡晓玉
刘	珂	赵军龙	刘	青	常	斌	夏尚应	郭兰贺
郭鹏飞	赵	博	高	辉	王晓辉	张国贞	陈	旭
王华宾	徐利军	朱乐乐	许	凯	丁亚鹏	董	伟
闫	潇	王伟鹏	张	震	孔素兰	闫聪朋	陈	萍
杨丽佳	崔莉莉	杨	静	孙刘贝	尹奇方	彭辛然
湖北省（43人）
（一）机动车检测维修工程师（43人）
1.机动车机电维修技术（12人）
谈小新	张金鑫	王	涛	田文学	熊曙光	廖冬冬
惠龙生	万	正	梅健康	吕	帅	彭	明	曹	勇
2.机动车检测评估与运用技术（31人）
卢	朝	王功哲	黄宇鸿	刘	培	杜	刚	郭宇静
孙晓波	王正浩	杨	磊	谭佑林	杨	山	张	鹏
袁文斗	晏育光	万	泉	蔡	成	王	满	骞歆刚
范向荣	梅	亮	鲁友松	杨龙凤	岑	攀	张枫宇
曾	源	刘	康	袁	江	付婧雯	陈方清	文	志
陈	金
湖南省（353人）
（一）机动车检测维修士（4人）
1.机动车机电维修技术（4人）
彭秀琨	王	乐	杨	锋	伍俊杰
（二）机动车检测维修工程师（349人）
1.机动车机电维修技术（22人）
周仍璜	刘	伟	黄	成	刘	铭	朱方强	殷	伟
沈	翔	王	铁	房九林	左瑞鹏	彭富平	童	伟
刘	磊	陈	伟	杨明庭	曹希林	朱宇明	刘周博涵
谢	浩	韦志华	周	峰	彭晓东
2.机动车整形技术（涂漆）（5人）
詹丽娟	许凤者	沈淋燕	肖燕娟	张淑婷
3.机动车检测评估与运用技术（322人）
陆炳良	钟	滨	张	帅	黄俊瀚	吴荣华	梁建业
许莲妮	蔡舒婷	陈俊国	张芳琴	郑尾华	林丹慧
赵晓玲	龙	跃	白凤娥	郑	慰	柳	琼	何艺璇
陈妙娟	莫家莹	李文杰	王晓贤	吴文辉	徐小兴
易佳乐	王丹丹	欧剑英	李壮花	阳	明	梁玉群
李文静	陈妙凤	李凤珍	黄巧娜	刘美花	方喜妹
周礼辉	潘	颖	刘晓丽	刘志刚	郑晓情	黄伟娜
刘玲玲	徐英章	廖丹平	凌燕琼	刘翠兰	刘盼盼
刘春华	陈钦洲	曾玉平	贺斐琦	江月平	刘小艳
朱武宏	石现君	池蛮根	吴细燕	胡泰球	彭亚娟
陈光成	吴	慧	钟德锴	史世登	刘路平	谭	慧
曾龙科	范雪菲	李素珍	杨	浩	丘艳宁	陈冠霖
刘函丹	李	萍	朱钟毓	熊	芳	侯新华	高少敏
何发辉	颜利容	赵小琴	黄卫兰	欧花美	万	震
李美玲	王希希	刘永刚	杨丽霞	邓素梅	袁迭夸
候春燕	詹丽华	张佳喜	肖	余	周明滨	方金棉
夏嘉丽	黄	飞	唐丽娜	周远芹	张金萍	刘进红
劳剑花	杨	鞭	宁雅茹	郑晓玲	刘炮炮	李少珊
辛	钢	王	洲	唐盛洋	刘舜华	林嘉温	姚	鹏
刘苏清	吕妙荣	郑焕基	吕	征	唐梅玲	张	迪
杨亚平	施丽遂	贺	婷	杨晓钦	欧阳云虎	刘小莉
花明聪	杨丽纯	徐利云	徐冬艳	汪晓云	李家维
李海丽	周	蕾	陈雨欣	林晓珍	林佩霞	彭	妍
毛	庆	何飞霞	翁晓文	马东雄	郑	亮	李淑丹
王碧珍	李	莉	郭	瑶	梁梅娣	王	珂	盛小平
舒明星	张鑫华	詹锦珠	陈翠华	詹晓丹	郭凯壮
张幼双	邓双波	刘	丽	王	苑	欧荣娣	王理全
陈小兰	黄婉宏	唐晓文	周	萍	赵家银	李秋婷
梁	维	黎周勇	李	躜	林秋铃	杨凤华	张	强
刘晓丹	陈海燕	马	钢	卢	颖	杨晓莉	刘燕青
李育珊	邱炜裕	罗国华	李逸君	李	洋	李	柔
林	艳	袁欣欣	王	勇	廖	僚	阙金娘	黄	湛
林小兰	杨	雪	张国贤	张殿兰	吴清华	梁晓辉
蒋	鹏	林银洪	刘蕙萍	叶	红	朱晓君	梁雪莲
唐	杰	莫文雅	高	铭	江建梅	张思敏	黄秀恋
秦剑桥	郑海华	陈名禄	梁锦丽	涂	斌	姚建荣
陈芳烨	周美娇	周	伟	奉利平	谢剑伟	胡	蓉
王	利	陈春艳	彭	诚	成雪燕	詹冬雪	林秋月
吴秋杭	董轻舟	李翔飞	王奕龙	陈	丽	杨剑辉
颜金花	何美玲	李美群	方中兰	许会玲	王	钰
朱国胜	师凯引	尹绍萍	黄	金	李明侠	刘升焕
魏玉珣	黄	嫚	刘健宝	王明智	林晓丹	苏港华
刘光辉	黄	波	肖	蔚	吴小碟	李新敏	杨	鹏
王芬芳	张梦飞	李	力	陈小敏	卓妹仔	王芳菊
赖春香	龙	光	黄苑芳	余茂英	严	怡	江桂清
陶雁林	高贤卿	谭美玲	唐淑真	吴西洲	易俊强
张晓霞	林晓英	李卫英	姚佳美	杨春明	孙	婷
何仰林	张	芳	杨惠谊	谢海玲	马	英	许	娟
詹银贞	李剑卫	张继洋	姚美玲	杨	娟	林	霞
赵钦鹏	陈丽娜	李桂腾	朱楚婵	陈	诚	李雪爱
廖艳艳	谢亚娣	张	惠	李玉燕	廖春华	赵	雪
宋灏泽	李治奇	李	维	罗水堂	王	丽	吴泽涛
刘柳玉	黄湘云	刘	芳	刘海燕	吴泽芳	陈鹏武
陈	杰	施姚岑	王	营	郭超勇
广东省（380人）
（一）机动车检测维修士（21人）
1.机动车机电维修技术（19人）
苏洪平	陈森和	龙宇鹏	李文君	李奕来	潘文基
李秋漫	李业森	郑君琪	张紫妮	曾东建	刘浩民
蔡欣怡	林国柱	彭杰辉	蔡晓吟	袁雅琪	张启生
曾炳填
2.机动车整形技术（钣金）（2人）
陈洁明	谢金勇
（二）机动车检测维修工程师（359人）
1.机动车机电维修技术（150人）
陈汉奇	欧权江	潘	胜	王耀飞	陈伟良	李	沂
丁文杰	潘月强	赖洋聪	胡光辉	黄少良	罗耿廷
曾	鸿	杨建华	黄荣飞	罗健章	张清泉	冯福周
周志鹏	钟卓华	邱奕典	方桂铃	林浩坚	陈立郁
林德庆	吴晓龙	方良举	袁	浩	屈汝勋	胡志锋
孙海鹏	蔡琦琨	汤文辉	刘孙文	郑苏宝	陈洪发
胡德正	陈想成	黄旭有	陈	彪	吴少冰	梁海宁
余民争	吴玉涛	晏裕文	陈廷庚	陈家积	张	杰
宁宇游	程启梁	陈茂婷	林	恺	陈云强	黄卫国
梁纪伟	杨锡宝	冯勇威	李	鑫	何玉婷	崔笑航
陈新宇	刘洪德	曾志聪	黄科伟	余	龙	林伟龙
赖建斌	黄建豪	林敏华	朱锦强	刘国纯	李苑青
戚孙成	何明壮	陈	苗	王康权	陈汉君	廖国良
罗杰梁	陈沛芬	李义军	徐焕龙	刘建峰	江	毅
李剑锋	莫木兰	刘进长	蓝	琪	巫文廷	叶子鹏
邓斯婷	谢绍基	傅绍健	周柏城	姚惠雀	刘付敬东
李剑辉	黄承志	倪丹丹	蔡奋盛	卢俊丞	吴育兵
白柠瑞	陈海明	陈伟锋	李小东	曾	亮	谢太新
张媛媛	李振波	范广团	李木养	彭	捷	潘伟欢
张广明	黄容容	凌秋斌	文杰俊	李观权	林阳浩
黄到军	谢	璐	肖伟杰	罗嘉欣	刘连厂	周炳光
林显耀	谢	辉	卢丽华	钟永豪	郑少鹏	叶阳西
韦	韬	袁永杰	王	伟	朱木荣	陈健林	黄万铜
刁宝强	刘丽桐	莫异醒	钟杰鹏	黄绍概	谢宇龙
刘玉茂	梁嘉杰	周浩冠	宋惠贤	庄育玲	麦铮敏
2.机动车整形技术（钣金）（4人）
卢宜朗	魏	卓	郭长帅	许泽杰
3.机动车检测评估与运用技术（205人）
陈伯健	梁健明	吴劲锋	曾雪飞	林伟达	温紫贻
梁伟勇	叶仕城	赵	云	张	意	卢伟良	蔡赞卿
李莉莉	邱中兴	赵崇壮	刘丽娜	黎志雄	王志华
董章图	刘	彬	钱	威	黎毅飞	汪幸励	梅基坤
曾东城	吴辉燕	陈健华	康宜悦	梁海龙	阮丽坚
叶云发	吴益谦	吴国楷	刘广伦	谢	生	石广成
刘	旭	叶超惠	夏建平	黄镇武	许奕丰	李荣思
黄	静	黄自英	邓冠琼	谭家锋	刘礼义	黄增俊
曾勇军	杨鹏斌	陆永泽	邓桂明	张伟东	幸裕昌
江锦辉	王学疆	饶国锐	陈志杰	谢	政	林俊杰
周婉婷	张超武	黄	城	杨振仲	吴海贵	李锦明
吴启铭	石向斌	黄灿辉	钟新海	梁秋映	林斌斌
刘春跃	黄健光	孙社江	邱永辉	魏正兴	张诗堂
梁月嫦	李振洪	刘岐匡	区季秋	吴奕琦	邱新娥
张志荣	彭德民	黄立荣	郑静贤	谭云炜	陆岳忠
张永伟	汪建海	朱柳芬	余子生	黄	超	邓如福
游海山	詹旭锐	严	洁	甘其亮	许茂枫	黄德兴
麦贤敏	林国彬	赵泽榕	许怀讼	吴运享	罗	昕
邓敏飞	梁展涛	钟常青	汤世文	林树深	倪进民
高嘉安	欧阳哲	曾宝伟	赖颖锋	郑坚锋	何满强
郑	聪	周永强	刘焕全	曹	谦	欧水游	蔡伟标
黄敏华	吕冬艳	郭嘉裕	孔春秀	程雪锋	吴小特
刘神通	李创华	路帅阳	洪声楷	周明君	吕志朋
张德辉	周耀斌	张	科	李木本	周宇熙	吴健伟
黄木太	郑文连	罗志慧	庄永匡	黄志华	张伟秋
陈碧辉	黄泽暄	阮衍非	徐晓云	林勇彬	潘奕成
林国海	杨元锦	郭	欣	李玉忠	邹禄开	黄思文
李帅兵	黄汉良	李宏远	刘敏欣	邓珠玲	刘政民
吴龙洲	李华明	陆海涛	朱	燕	麦荣健	郑中华
艾少辉	莫润和	刘林城	黄信禹	李雨杭	胡海滨
梁锦文	汪志强	黄灶林	张鹏湖	林永达	刘天灵
李树成	郭胜军	朱景晴	陈家浩	李	浩	杨如文
严华林	陈家俊	梁炳迪	郑	翔	吴金华	陈灼威
陈益鹏	唐志亮	张	定	许汉钢	陈怡歌	刘思鹏
林志萍
广西壮族自治区（157人）
（一）机动车检测维修士（5人）
1.机动车机电维修技术（5人）
黄耀港	徐业坤	刘	龙	钟明智	黄明益
（二）机动车检测维修工程师（152人）
1.机动车机电维修技术（138人）
梁钊彬	黄榜杰	梁华庚	宁英团	郑荣敏	郭照延
钟	永	陶	刚	钟钊钒	庞运波	杨展宁	刘庆霞
吴宇思	李	毅	蒙先攀	何文军	孙	曦	班志虎
覃有森	姚钧瀚	张先扬	龚兰军	刘	璟	方	正
文玉成	汤岩峰	王秀德	李德斌	李哲海	黄新颖
谢嘉恒	黄	源	邓富昌	冯仕森	陈祖坚	陈淇兰
陈源康	张	羽	岑海强	韦佑坚	蒋国昕	李仁辉
陆满富	覃	剑	覃光威	潘桂炎	谢玉松	黄	捷
雷靖咚	吴树安	李大东	卓小能	韦举成	刘耿生
曹静秀	张长磊	冯培家	钟	桦	余合帅	梁昆鑫
陈志高	梁思楠	胡宗旺	刘志管	农乐殿	廖世福
霍富林	周	霖	黄雁初	卢丽苗	甘杰锋	罗万庆
关	子	宁国堂	叶武广	黄章城	王进东	黄	河
韦春西	陈家俊	莫大盛	李波辉	黄	海	莫展兴
黄怀桐	姚	腾	覃紫莹	韦	双	彭丽红	徐锡琼
何建辉	张	渊	宋廷标	龙泽链	蒋一鸣	邓秋雅
李高任	熊	博	张宁宁	吴三超	刘海升	莫浩杰
廖小连	郑增安	吴永志	吴旭才	许炜娟	黄世万
吴嘉华	韦	杰	文宪礼	邱添斌	刘君杰	蔡	宇
黄高攀	雷少学	思丹妮	冷国阳	许	瑞	陆润明
何述鹏	莫清淇	于志委	陈建文	李太军	江贤苏
邓宗博	张志梅	梁伯华	徐	孟	张林贝子	宋涌光
吕	彬	韦	臻	兰	月	陈露燕	李北龙	刘开华
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
叶	金
3.机动车整形技术（涂漆）（2人）
苏法翔	方	晓
4.机动车检测评估与运用技术（11人）
曹嘉伽	何淑洁	罗隆振	甘剑奎	赵仙俊	黄榆平
谢儒善	杨	哲	吴观福	黎福标	田启明
海南省（18人）
（一）机动车检测维修士（8人）
1.机动车机电维修技术（8人）
何声微	黄锐山	莫海铎	刘序军	陈艺峰	林鸿程
郑万胜	黄德文
（二）机动车检测维修工程师（10人）
1.机动车机电维修技术（4人）
陈太义	王川艺	王明铭	王和君
2.机动车检测评估与运用技术（6人）
李布锦	王世军	陈国青	曹	阳	潘甫敏	苏文浩
重庆市（62人）
（一）机动车检测维修士（11人）
1.机动车机电维修技术（9人）
王	孟	汪星明	冉林冲	谭	浩	张爱民	卢正飞
周聪聪	李国权	张	杰
2.机动车整形技术（涂漆）（1人）
孙帆军
3.机动车检测评估与运用技术（1人）
严崎源
（二）机动车检测维修工程师（51人）
1.机动车机电维修技术（32人）
刘乙君	刘	东	黄家明	向传艺	杨黔生	邹文峰
汪俊杭	陈胜林	陈	洋	张	松	李开鋆	王	鹤
蔡	敏	白国兵	唐兴美	刘福友	张	驰	周安华
邱龙伟	李翠兰	丁	波	侯祥春	方德贵	杨文泽
蒲治祥	胡	飞	代云安	陈旸灿	吴晓鹏	杨	航
蒋	林	邓孝林
2.机动车整形技术（涂漆）（1人）
吕玉桥
3.机动车检测评估与运用技术（18人）
温育兵	何	良	陈金山	牟	珊	郑跃明	娄金林
陈春龙	唐小婷	冯	亮	陈	婷	苟少芬	张列权
袁兴焱	骆鸿飞	余	埸	吴江楠	李厚均	时明燕
四川省（133人）
（一）机动车检测维修士（8人）
1.机动车机电维修技术（6人）
李国梁	彭光荣	李隆辉	黄洪宾	向	阳	张	寅
2.机动车检测评估与运用技术（2人）
袁鸿维	刘	磊
（二）机动车检测维修工程师（125人）
1.机动车机电维修技术（33人）
梁文铨	秦万益	林昌林	陈	松	何	云	杨一兰
张	庚	易	志	喻俊豪	曲长生	蔡自强	周远林
邓海良	温佳桦	朱明礼	曾念黎	李小华	蒲柏霖
舒	鹏	李	滔	郑旭华	张	伟	马	骥	余	强
李帅松	欧	锐	郑永忠	赵天银	帅洪伟	许峻峰
包娜巧	钟	杰	李申乾
2.机动车整形技术（涂漆）（2人）
何仁杰	甘宗凯
3.机动车检测评估与运用技术（90人）
方	毅	陈	立	孙	浩	吴才章	张	涵 	黄苏蒙
曹孝刚	王东梨	冯	燕	张金明	吴	兵	邓志菊
朱	洪	熊	峰	蒋	勇	彭福裕	王丽萍	冯世行
刘英健	周俞先	滕林阳	韩金卓	杨	飞	晏育天
刘	松	苟剑雄	谢承松	廖雪莲	梅文军	唐胜云
袁	鹏	王	春	艾锦浩	秦	冬	刘华东	何	伟
叶	洪	蒋	鹏	马泽忠	唐	鹏	钟	超	倪科文
梁智林	刘季融	曹庭江	陈一腾	王方裕	赵	俊
王伟龙	杨玉波	谭	磊	周健丽	付	润	王剑夫
刘文杰	李华茂	李孝均	邹	希	何李杰	邓	辉
陈建军	郑云中	杜枝安	石荣江	孟金桥	代文霞
李	君	李正刚	叶	雪	王	涛	陈先涛	张	伟
张	洪	刘绪波	黄	杰	袁	洋	朱	建	张	东
杨	坤	罗裕久	曾西牛	辜伟刚	郑	进	吴梦川
刘	雨	石明利	蒋黄凯	何易霜	周	敏	王	武
贵州省（46人）
（一）机动车检测维修士（5人）
1.机动车机电维修技术（5人）
彭福灿	袁	振	安国松	吴仕锋	冉真海
（二）机动车检测维修工程师（41人）
1.机动车机电维修技术（28人）:
姜绍伟	卢	顺	叶永林	唐大睿	胡	浩	王泽进
夏万兵	杨远远	徐	宏	卢银林	董荣发	谭泽伦
黄再霖	熊昌耀	夏	凡	张雅娴	李开宇	陆小兵
柳文胜	王清扬	王	俊	周	钦	李春缘	高世祥
戴茂轩	王佳俊	潘	建	周	权
2.机动车检测评估与运用技术（13人）
李昌兰	孟锦书	席黔卫	覃飞武	肖	彪	王赞人
王凯迪	吴春海	徐	阳	廖建辉	刘	飞	孙	飞
陈	雨
云南省（52人）
（一）机动车检测维修士（9人）
1.机动车机电维修技术（8人）
李睿俊	成桂佑	浦同儒	黄闻天	岳	霄	袁	伟
周俊卫	邓凡江
2.机动车整形技术（涂漆）（1人）
张	杰
（二）机动车检测维修工程师（43人）
1.机动车机电维修技术（24人）
张	楼	张	顺	苏建波	刘永乐	谢太华	李	栋
钱明进	孟进东	许兴明	侯鹏飞	徐亚东	曹佳雷
张	宇	胡正海	赵相和	马志勇	常雁超	徐国海
王兴权	官兴楠	李	润	杨子昕	马普江	左泽斌
2.机动车整形技术（涂漆）（2人）
孙	伟	肖	林
3.机动车检测评估与运用技术（17人）
李	锟	樊	竣	余青华	赵兴龙	江洪文	王建林
张	翔	叶希耀	李建成	杨	猛	胡	明	陈	莉
高金强	胡志涛	胡	航	张煜炜	何文红
陕西省（40人）
（一）机动车检测维修工程师（40人）
1.机动车机电维修技术（2人）
史明余	柳保营
2.机动车检测评估与运用技术（38人）
屈凯强	谢文飞	李盼星	顾意祥	贺	伟	鲜晓华
戴	冰	张宏科	丁	乐	梁	铮	张	斌	纪志强
苏丽颖	房	妮	郝	蓓	郭玮琳	孙晓雨	王彦飞
李	华	车金龙	刘占成	王	强	武	晨	师江波
李	慧	刘焕平	毛亚蓉	许	静	张	瑞	姚文霞
黄建新	王	镇	高	攀	马鹏超	王	智	刘	洋
王	博（3234）	王	博（3110）
甘肃省（21人）
（一）机动车检测维修士（3人）
1.机动车机电维修技术（2人）
陈世强	王瑞阳
2.机动车检测评估与运用技术（1人）
田东元
（二）机动车检测维修工程师（18人）
1.机动车机电维修技术（5人）
曹小荣	马	榕	李俊峰	李增玉	魏泽斌
2.机动车检测评估与运用技术（13人）
赵相成	韩晶晶	罗志伟	张庆嵘	王	茜	张	霞
贾	岛	马	倩	李	萌	都龙龙	郭志银	李梦婷
王	焱
青海省（11人）
（一）机动车检测维修士（1人）
1.机动车整形技术（涂漆）（1人）
刘	博
（二）机动车检测维修工程师（10人）
1.机动车机电维修技术（6人）
全青齐	张存亮	马	强	孝攀登	张武寿	胡梦飞
2.机动车检测评估与运用技术（4人）
马玉兰	陈文录	陶成菊	雷立宏
宁夏回族自治区（23人）
（一）机动车检测维修士（3人）
1.机动车机电维修技术（1人）
王	亮
2.机动车整形技术（涂漆）（2人）
郭治平	王伟兵
（二）机动车检测维修工程师（20人）
1.机动车机电维修技术（5人）
盛优杰	刘洪良	王	旭	韩家凯	吴	云
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
侯保春
3.机动车检测评估与运用技术（14人）
田稼轩	张	军	马	慧	晁磊磊	康小磊	俞梅海
王文钧	赵笑霄	丁少飞	杜鹏程	韩	华	钱亮成
张海萍	吴宁生
新疆维吾尔自治区（11人）
（一）机动车检测维修士（2人）
1.机动车机电维修技术（2人）
林柯艾	刘	斌
（二）机动车检测维修工程师（9人）
1.机动车机电维修技术（3人）
高	龙	张建兰	李昂达
2.机动车整形技术（钣金）（1人）
刘金成
3.机动车检测评估与运用技术（5人）
白宏伟	王	鹏	胡吉明	张新军	姜	华
1